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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه گفــت : محور های 

مواصلاتی کرمانشاه آماده سفر های نوروزی است.
فریبرز کرمی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه در هشتادمین جلسه کمیسیون ایمنی راه های استان 
کرمانشاه که با حضور استاندار کرمانشاه برگزار شد، گفت : آماده 

سازی جاده ها برای آغاز ســفر های نوروزی انجام شده و آماده 
پذیرایی از هموطنان هستیم.

وی با اشــاره به رفع نقاط پرحادثه در محور های مواصلاتی 
استان کرمانشاه، افزود: نقاط مصوب دارای تصادف در جاده های 
استان ۱۰۲ نقطه است که تعداد ۹۳ نقطه ایمن سازی و رفع شده 
و ۹ نقطه پرتصادف باقی مانده است. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان کرمانشاه تصریح کرد: با کمک گرفتن از دیگر 

دستگاه ها در پی پوشش این ۹ نقطه باقی مانده هستیم و اقداماتی 
از جمله حضور مستمر گشت های راهداری، نصب علائم، نصب 
بنر های هشــدار دهنده قبل از نقاط پر تصادف در دستور کار 
قرار گرفته است. کرمی در خصوص ۱۹ نقطه پرتصادف مصوب 
سال جاری، گفت: به منظور اجرای طرح نوروزی، ایمن سازی 
و آشکارســازی نقاط در حد توان در حال اجرا اســت و احداث 
روشنایی نقطه ای، خط کشی، نصب علائم، تابلو و سایر اقدامات 
ایمنی در حال انجام است. وی درباره عملیات اجرایی رفع نقاط 

پرتصادف، عنوان کرد: در تقاطع تویسرکان دستورات لازم برای 
پیمانکار صادر شده و به محض مساعد شدن هوا عملیات اجرایی 
آغاز می شود، تقاطع سلطان آباد درکه تفاهم نامه با استانداری 
امضا و در طی مراحل اداری برای برگزاری مناقصه اســت، دور 
برگردان کارخانه سیمان غرب تفاهم نامه در حال امضا است و 
قبل از سال هم پیمانکار مشخص می شود و نقطه پر تصادف برف 
آباد مطالعات اولیه طرح تکمیلی انجام گرفته و عملیات اجرایی 

آن آغاز خواهد شد.

 محور های مواصلاتی کرمانشاه آماده سفر های نوروزی

خبر

همدان-حسین غلامی، خبرنگار 
توسعه ایرانی-مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان همدان با اشاره به 
پویش کاشت یک میلیارد درخت طی 
چهار سال، گفت: استان همدان در سال 
آینده سه میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال 

کشت خواهد کرد.
اسفندیار خزایی با بیان اینکه کاشت 

امسال تمرینی برای کاشت یک میلیارد 
درخت است، اظهار کرد: برای اجرایی 
شدن کاشت یک میلیارد درخت نیازمند 
نهال هستیم چراکه نهالستان های ما با 
ظرفیت کامل کار نمی کنند بنابراین 
برای این امــر از ظرفیت مردم و بخش 

های مختلف استفاده خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه در استان همدان 

ســالانه ۳۸۰ هزار اصله نهــال تولید 
می شــود، بیان کرد: فاصله زیادی بین 
تولید نهال با ســهمیه ســه میلیون و 
۵۰۰ هزاری داریــم که نیارمند ۶۵۰۰ 
هکتار سطح اســت. خزایی یادآور شد: 
تفاهم نامه هایی با بخش های مختلف 
از جملــه کارخانجات، شــهرک های 
صنعتی، نیروگاه شــهید مفتح و … 

منعقد شده تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
اصله نهال تولید شود و مابقی را در بخش 

خصوصی تولید خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه به مرور تقاضاهای 
تولید نهال به منابع طبیعی ارسال می 
شود، تأکید کرد: بخش هایی که در تولید 
دی اکسیدکربن مؤثر هستند، با تولید 
نهال مسئولیت اجتماعی خود را انجام 

دهند. حداکثر کاری کــه در همدان 
داشتیم، ۱۰۰۰ هکتار بوده اما این طرح 

باید در ۶۵۰۰ هکتار اجرا شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان همدان با تأکید بر اینکه باید 
دانش محور کار شود، اظهار کرد: کمیته 
های علمی بــرای کشــت گونه های 
مناسب در استان همدان تشکیل شده 
اســت. وی   درباره گونه های مناسب 
استان همدان، یادآور شــد: در استان 
همدان گونه های خشبی و چوبی پایه 
کوتاه و درختچه ای و زون های کوچک 
جنگل های تیپیک وجود دارد که در این 
طرح نیز گونه های جنگلی از جمله بنه 
یا پسته وحشی، بلوط، زالزالک، سماق و 

توت به کار خواهد رفت.
این مقام مسئول با بیان اینکه سطح 
اراضی جنگلی استان همدان ۴۵ هزار 
هکتار اســت، تصریح کرد: اگر سالی 
۶۰۰۰ هکتار کار شود می توان ۴۵ هزار 

هکتار را غنی سازی کرد.
وی با اشــاره به اینکه حداکثر تاج 
پوشش جنگل های همدان پنج تا ۱۰ 
درصد اســت، اظهار کرد: در زون های 
کمی تاج پوشش بالای ۵۰ درصد است.

خزایی بــا تأکید بــر اینکه بخش 
عظیمی از طرح یک میلیارد درختکاری 
مشارکت است، بیان کرد: گونه صنوبر 
یکی از گونه هایی اســت که می توان 

توسعه داد و همچنین از سنجد در عرصه 
های بیابانی می توان کاشت.

مدیــرکل منابع طبیعی اســتان 
همدان با بیان اینکه کاشت درختان از 
آبان سال ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد، گفت: 

تولید نهال باید به سرعت انجام شود.
وی با تأکید بر اینکــه توزیع نهال 
مکان محور اســت، یادآور شد: باید در 
این طرح حتماً باید از توالی اکوسیستم 
استفاده کنیم و از گونه های پیشاهنگ 

کشت کرد.
خزایی با اشاره به اینکه پارک های 
جنگلی و جنگل کاری حاشیه جاده ها 
تاج پوشش مناسب ندارند، تأکید کرد: با 
گونه های تولیدی غنی سازی جنگل ها 

را خواهیم داشت.
مدیــرکل منابع طبیعی اســتان 
همدان در پایان خاطرنشان کرد: امسال 
در هفته منابع طبیعــی ۸۰۰۰ اصله 
نهال به یاد ۸۰۰۰ شهید استان همدان 

کاشته خواهد شد.

مدیرکل منابع طبیعی استان خبرداد؛

مدیرکل منابع طبیعی و کاشت  ۳/۵ میلیون اصله نهال در همدان 
آبخیزداری استان همدان با 
اشاره به پویش کاشت یک 
میلیارد درخت طی چهار 

سال، گفت: استان همدان 
در سال آینده سه میلیون و 
۵۰۰ هزار اصله نهال کشت 

خواهد کرد.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-در مراسمی و با حضور مسئولان، آب شرب سه 
روستا در شهرستان گلبهار با صرف ۴۵ میلیارد ریال اعتبار تامین شد.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در مراسمی که به 
همین مناسبت برگزار شد گفت: این طرح شامل ساخت ۲ مخزن با حجم ۵۰۰ متر مکعب، 
هشت حوضچه شیرآلات و ســه هزار و ۳۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال از محل چشمه 

ارداک تا مخزن است.
مهدی جهان طلب افزود: این طرح با مشارکت اهالی و حاج اکبر ابراهیمی خیر آبرسان کشور با ۴۵ میلیارد ریال اعتبار در بازه 

زمانی ۶ ماهه اجرایی شد.
وی اضافه کرد: با اجرای این طرح، هزار نفر جمعیت ساکن در روستاهای »پوشان ،طویل و گوری« از آب شرب پایدار برخوردار 

شدند.
فرماندار گلبهار نیز در این مراسم گفت: این طرح با استفاده از ظرفیت های استان، بخش مرکزی شهرستان و کمک شوراهای 

اسلامی و مردم عملیاتی شد.
محمدرضا حاجی زاده افزود: ساخت بی رویه و غیر مجاز باغ ویلاها از چالشهای منجر به کاهش آب شرب در روستاهاست و 

دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی باید حساسیت بیشتری در این خصوص داشته باشند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس مرکز اطلاع رســانی 
فرماندهی انتظامی استان از شناســایی و پلمپ یک مرکز عرضه موادمحترقه و 
کشف ۱۲ هزار و ۷۴۳ عدد انواع مواد محترقه غیر مجاز در عملیات ماموران پلیس 

اطلاعات و امنیت عمومی این فرماندهی خبر داد.
 سرهنگ” مسعود طُریفی”بیان داشت: در پی وصول گزارشی مبنی بر اینکه 
فردی اقدام به نگهداری و توزیع انواع مــواد محترقه غیر مجاز می کند مراتب به 
صورت ویژه و هدفمند در دستور کار کارشناســان اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 

استان اصفهان  قرار گرفت.
وی افزود: در این خصوص تحقیقات وســیعی انجام و ســرانجام پس از چندین روز کار دقیق اطلاعاتی و رصد 
هوشمندانه، انبار مرکزی و محل دپوی مواد محترقه غیر مجاز در یکی از محلات قدیمی شهر اصفهان شناسایی و 

در بازرسی از آن ۱۲ هزار و ۷۴۳  عدد انواع مواد محترقه غیر مجاز، قاچاق و خطر آفرین کشف شد.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان با بیان اینکه محل به صورت آنی پلمپ شد گفت: در این رابطه یک نفر 

دستگیر و پرونده قضایی در این خصوص تشکیل و تحت رسیدگی می باشد.

پلمپ مرکز عرضه مواد محترقه در اصفهان تامین آب شرب 3روستا در شهرستان گلبهار خراسان رضوی

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-منطقه 
دو عملیات انتقال گاز ایران برای نخستین بار موفق به کسب 
»لوح زرین نــوآوری برتر ایرانی ســال ۱۴۰۱ در هفتمین 
جشــنواره ملی نوآوری برتر ایرانی« به میزبانی دانشــگاه 

صنعتی شریف شد  
این جشــنواره که به عنوان مهمترین رویداد در حوزه 
نوآوری برتر ایرانی قلمداد می شــود ، به میزبانی دانشگاه 
صنعتی شریف در تاریخ ۱۴ اســفند ماه ۱۴۰۱ و با حضور 
شرکت ها و سازمان های مطرح کشور برگزار و اسدالله مهری 
، مدیر منطقه دو عملیات انتقــال گاز ایران به نمایندگی از 
شرکت انتقال گاز ایران لوح زرین جشــنواره در ارتباط با 
طراحی ،اجرا و دست یابی به دانش فنی سیستم کنترل توربو 

کمپرسور های NP  رادریافت نمود . 
به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز 
ایران ، در این جشــنواره از بین ۲۰۰ کاربرگ خود اظهاری 
ارسال شده توسط شــرکت ها به دبیرخانه این جشنواره 
۲۸ سازمان و نهاد دولتی و خصوصی شرکت کردند و فرآیند 

ارزیابی بر اساس مدل » بومی سازی« شده از سوی ارزیابان 
خبره »دانشگاه صنعتی شریف تهران« انجام شد.

در نتیجه این ارزیابی ۲۸ شــرکت و ۳۲ محصول حائز 
دریافت جایزه شناسایی شدند و منطقه دو عملیات انتقال گاز 
با کسب حد نصاب امتیاز لازم لوح زرین نوآوری برتر ایرانی 
سال ۱۴۰۱ را دریافت کرده و پروژه اجرا شده در این منطقه 
به عنوان »بومی سازی سیستم کنترل توربوکمپرسور های 

NP« به عنوان نوآوری برتر ایرانی انتخاب شد.

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-فرهاد 
باقری مدیر دفتر ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب 
استان کردستان گفت: به طور متوسط روزانه ۵۰۰ تماس با 

مرکز ۱۲۲ برقرار می شود.
فرهاد باقری با بیان این مطلب اظهار کرد: شــرکت آب 
و فاضلاب استان کردســتان به منظور رضایت حداکثری 
شهروندان عزیز سطح استان و ارائه خدمات بهتر و شایسته تر، 
اقدام به ایجاد و توسعه مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ نموده 
است. وی خاطرنشان کرد: این مرکز با بهره گیری از نیروهای 
آموزش دیده و متخصص، نرم افزار هوشــمند تحت وب و 
افزایش اکیپ های عملیاتی، برای ارائه خدمات هرچه بهتر 
در بخش پاسخ گویی، اطلاع رسانی و ثبت درخواست های 
فوریتی و غیرفوریتی خدمات وسیعی را به صورت شبانه روزی 
به شهروندان ارائه می دهد. باقری تصریح کرد: از طریق این 
مرکز به صورت ۲۴ ساعته همه حوادث آب و فاضلاب از زمان 
تماس مشترک تا هنگام رفع حادثه و نظرسنجی حسن انجام 
کار، رصد می شود که این امر موجب شده تا میانگین زمان 

رفع حادثه کاهش یابد.   باقری گفت: مرکز ۱۲۲ شرکت آبفا 
کردستان از زمان شروع حادثه )زمان تماس مشترک با مرکز 
۱۲۲( تا پایان کار رفع حادثه، پیگیر کار کارشناسی، تسریع 
و رفع حادثه بوده و بلافاصله بعد از رفع حادثه، کارشناسان 
واحد پیگیری و نظرسنجی، طی تماسی، نظر مشترک را در 
خصوص کم و کیف رفع حادثه جویا می شوند که این امر به نوبه 
خود جهت اطمینان خاطر مشترکان آب و فاضلاب استان 

منحصر به فرد می باشد.

 برای نخستین بار محقق شد؛

  کسب »لوح زرین نوآوری برتر ایرانی سال ۱۴۰۱ 
توسط  منطقه 2 عملیات انتقال گاز ایران 

مدیر دفتر ارتباط با مشتریان شرکت آبفا استان:

  روزانه 5۰۰ تماس با مرکز ۱22  کردستان
 برقرار می شود

خبرخبر

 مدیر روابط عمومی شورای شهر مشهد:
 پاسخگویی رکن مهم 

»روابط عمومی هوشمند«است

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
روابط عمومی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: 
همواره تلاش می کنیم از طریق پیگیری اعضای 
شورا و همچنین ورود جدی کمیته های نظارتی 

مشکلات شهروندان را برطرف کنیم.
پاسخگویی رکن مهم »روابط عمومی هوشمند« 
است محمد شیخانی با اشاره به روند پاسخگویی در 
شورای شهر مشهد، اظهار داشت: به دور از هرگونه 
شعار و در عمل اثبات کرده ایم که شورای ششم شهر 
مشهد پاسخگوترین شورای ادوار است و علاوه بر 
پاسخگویی چهره به چهره در دفاتر اعضای شورای 
اسلامی شهر مشهد، باب پاســخگویی در مرکز 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری مشهدمقدس 
را نیز فراهم کرده ایم.  وی با اشاره به اینکه اعضای 
شورای شهر مشهد هر سه شنبه به صورت ثابت در 
مرکز ۱۳۷ شهرداری حاضر می شوند، خاطرنشان 
کرد: در این حضور، اعضای شــورای شهر ضمن 
پاسخگویی مستقیم تلفنی به شهروندان، تلاش 
می کنند تا مشــکلات شــهروندان مناطق شهر 
را برطرف و یــا راهنمایی لازم در ایــن زمینه را به 
شهروندان ارائه کنند.  شــیخانی با اشاره به اینکه 
خوشــبختانه اســتقبال بالایی از حضور اعضای 
شورای اسلامی شهر مشــهد در مرکز ۱۳۷ شده 
و شــهروندان متعددی از این روزنه پاسخگویی 
برای پیگیری مشــکلات خود استفاده می کنند، 
تصریح کرد: قطعــا البته این حضــور در ۱۳۷ به 
پاسخگویی صرف منتهی نشده و تلاش می کنیم 
از طریق پیگیری اعضای شــورا و همچنین ورود 
جدی کمیته های نظارتی مشکلات شهروندان را 
برطرف کنیم.  مدیر روابط عمومی شورای اسلامی 
شهر مشهد خاطرنشان کرد: روی خط پاسخگویی 
عنوان برنامه ای است که برای حضور و پاسخگویی 
اعضای شورا در روزهای سه شنبه در مرکز ۱۳۷ در 
نظر گرفته شده و همکاران بنده در روابط عمومی 
هوشمند شورای اسلامی شهر مشهد از حدود یک 
هفته قبل به شهروندان مشهدی اطلاع می دهند که 
کدام یک از اعضای شورای اسلامی شهر مشهد قرار 

است در ۱۳۷ حاضر شوند.
 

آغاز طرح »عیدانه« استاندارد 
از ۱5 اسفند در کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه گفت: »طرح 
»عیدانه« استاندارد، ویژه نظارت بر بازار نوروزی، 
از۱۵ اســفند آغاز شــده و به مدت یک ماه ادامه 

خواهد داشت.
مهدی حسین پور  با بیان اینکه طرح سراسری 
سازمان ملی استاندارد برای ایام پایان سال و نظارت 
بر بازار نوروز از روز)۱۵ اسفند( همزمان با سراسر 
کشور در کرمانشاه آغاز شده و تا ۱۵ فروردین سال 
آینده ادامه خواهد داشــت، افزود: هدف از اجرای 
این طرح استانداردســازی بازار نوروزی و کنترل 
کمی و کیفی عرضه کالاها و خدمات در آســتانه 
سال نو است. مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: اولویت این طرح با مراکز خدماتی 
و رفاهی از جمله پایانه های مسافربری برون شهری، 
فرودگاه، ایستگاه راه آهن، مراکز اقامتی  بین راهی، 
رستوران ها و قهوه خانه ها، هتل ها و مراکز اقامتی، 
قالیشویی ها، مراکز عمده عرضه آجیل وخشکبار، 
مراکز عرضه مواد غذایی و ... است. وی در باره اینکه 
در مکان هایی مانند ایستگاه راه آهن، پایانه ها و یا 
فرودگاه چه چیزهایی توسط استاندارد مورد نظارت 
قرار می گیرد، اظهار کرد: بر اساس چک لیستی که از 
سوی سازمان ملی استاندارد در اختیار داریم موارد 
مختلفی از استاندارد بودن تجهیزات این مراکز تا 
مواردی مانند استاندارد سیستم تهویه، استاندارد 
نحوه ورود به وسایل حمل و نقل و ... ارزیابی خواهد 
شد. به علاوه برای انواع مواد غذایی نیز استانداردهای 
مختلفی از جمله وزن کالا، کیفیــت آن و ... وجود 
دارد که در بازار نوروزی عرضه این محصولات رصد 
می شود. حسین پوربا بیان اینکه این طرح نظارتی 
به صورت مستقل توسط اداره کل استاندارد انجام 
می شــود، افزود: تمامی کارشناســان استاندارد 
که بالغ بر ۲۰ نفر هســتند در این طرح مشارکت 

خواهند داشت.

استانها


